



## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze  
Místo spotřeby: 722070050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT pro hl. m. Prahu  
Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha 1, 11121  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
7	archivační krabice pro archivaci 5 ks pořad		ks	1	57,35	2	114,70Kč
73	polypropylenový box na spisy; A4; 300 x 2 žlutá		ks	1	21,18	1	21,18Kč
84	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz kouřová		ks	1	12,71	1	12,71Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	1	26,14Kč
114	prospektový obal s klopou, formát A4; 110 čirá		bal	10	26,38	1	26,38Kč
116	zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý		bal	10	17,67	1	17,67Kč
133	zakládací obal L; A4	čirá	ks	1	2,42	4	9,68Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	3	15,24Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	6	26,88Kč
141	plastová uzavírací spisovka DL	čirá	ks	1	4,24	1	4,24Kč
142	plastová uzavírací spisovka DL	kouřová	ks	1	4,24	11	46,64Kč
285	samolepicí štítky s barevným rozlišením	žlutá	bal	5	5,08	1	5,08Kč
286	samolepicí štítky s barevným rozlišením	modrá	bal	5	5,08	1	5,08Kč
287	samolepicí štítky s barevným rozlišením	zelená	bal	5	5,08	1	5,08Kč
288	samolepicí štítky s barevným rozlišením	červená	bal	5	5,08	1	5,08Kč
296	katalogová kniha, 60 listů		ks	1	45,25	1	45,25Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	10	8,50Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	2	17,42Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	13	14,17Kč
327	Mikrotužka 0,7 mm		ks	1	2,18	1	2,18Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	2	9,20Kč
347	permanentní popisovač 2 -2,5 mm, válcov	černá	ks	1	4,72	2	9,44Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
360	popisovač permanentní 0,6 mm	červená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
361	popisovač permanentní 0,6 mm	modrá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
362	popisovač permanentní 0,6 mm	zelená	ks	1	8,47	1	8,47Kč
375	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	černá	ks	1	3,51	1	3,51Kč
376	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	modrá	ks	1	3,51	1	3,51Kč
377	náplně do kuličkového pera 0,4 mm	červená	ks	1	3,51	2	7,02Kč
378	náplně do kuličkových per 0,6 mm	modrá	ks	1	0,85	2	1,70Kč
379	náplně do kuličkových per 0,6 mm	černá	ks	1	0,85	2	1,70Kč
380	náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm	modrá	ks	1	1,57	2	3,14Kč
381	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s modrá		ks	1	1,69	2	3,38Kč
382	náhradní gelová náplň, jehlový hrot, šíře s červená		ks	1	1,69	2	3,38Kč
387	náplň do rolleru 0,7 mm	modrá	ks	1	15,00	1	15,00Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	1	12,83Kč
507	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í fialová		ks	1	15,00	1	15,00Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	1	16,46Kč
569	obchodní taška B5 samolepicí, krycí pásk; bílá		ks	1	2,90	1	2,90Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transpärer čirá		ks	1	11,50	8	92,00Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	1	21,78Kč
580	balicí papír v archu 90 x 135 cm	šedá	bal	10	37,20	1	37,20Kč
582	balicí papír v roli šíře 100 cm x 5 m	hnědá	ks	1	16,58	1	16,58Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	1	10,65Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	1	14,64Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze  
 Místo spotřeby: 722070050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT pro hl. m. Prahu  
 Adresa místa spotřeby: Štěpánská 619/28, Praha 1, 11121  
 Objednatel:   
 Objednávková etapa: 2. Objednávková etapa KM24

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
633	Sponky lesklé, délka spony 32-33 mm, v b		bal	100	4,24	1	4,24Kč
646	lepící páska hnědá, šíře pásky 50 mm x 6l		ks	1	11,98	2	23,96Kč
649	oboustranná montážní lepící páska, 51 mr		ks	1	23,96	2	47,92Kč
661	laminovací folie, 216x303 mm, A4, 80 µm matná		bal	100	81,80	1	81,80Kč
677	lupa, plastový rámeček, průměr lupy cca 7		ks	1	22,26	1	22,26Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	11	179,74Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	13	195,00Kč
700	baterie 9V		ks	1	14,52	3	43,56Kč
721	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 70 x 110 ci hnědá		ks	1	15,49	11	170,39Kč
722	papírový pytel 3 vrstvý, rozměr, 55 x 110 i hnědá		ks	1	11,25	10	112,50Kč
725	lepící tyčinka min. obsah 20 g	bílá	ks	1	4,84	2	9,68Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč
729	lepidlo extra silné, obsah 120 ml		ks	1	56,27	1	56,27Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 752,42Kč**

Konec sestavy